(catastalmente Contrada Serra D’Ulivo snc) al N.C.E.U al Foglio n.37 particella 343; 

subalterni: Lotto unico - Piena proprietà – stato occupato 

-  4 (A7 – Abitazioni in villini – 12 vani); 

-  5 (A2 – Abitazioni di tipo civile – 5 vani) 

-  6 (C2 – Magazzini e locali di deposito) 

-  1 (Ente Comune);  

Prezzo base: € 533.942,40 (CINQUECENTOTRENTATREMILANOVECENTOQUARANTADUE/40);  

Limite dell’offerta al massimo ribasso (c.d. prezzo minimo: ribasso pari ad ¼ del prezzo base): 

€ 400.456,80 (QUATTROCENTOMILAQUATTROCENTOCINQUANTASEI/80) 

Aumento minimo in caso di più offerte valide : € 1.000,00 

L’immobile posto in vendita è sito nel Comune di Rende, alla Via Piemonte n.5/B ed è costituito da 

una villa di grandi dimensioni la cui concessione edilizia risale al 1982. 

L’immobile è situato a pochi chilometri dal centro di Rende, in località Serra D’Ulivo, in una zona